[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» января 2023 № 43-п
г. Кемерово
Об отклонении проекта документации по планировке территории: проект межевания территории под малоэтажную многоквартирную жилую застройку, расположенную по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Кемеровский муниципальный округ,
п. Кузбасский, ул. Лобанова, д. 11
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 29.09.2015 № 495 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Береговое сельское поселение», с учетом заключения по результатам публичных слушаний от 26.12.2022, организованных в соответствии с решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 27.02.2020 № 75 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности Кемеровского муниципального округа», решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 24.11.2022 № 726 «О назначении публичных слушаний по проекту документации по планировке территории: проект межевания территории под малоэтажную многоквартирную жилую застройку, расположенную по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Кемеровский муниципальный округ, п. Кузбасский,
ул. Лобанова, д. 11»:

1. Отклонить проект документации по планировке территории: проект межевания территории под малоэтажную многоквартирную жилую застройку, расположенную по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Кемеровский муниципальный округ, п. Кузбасский,
ул. Лобанова, д. 11, и направить его на доработку.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты «Заря» (А.В. Шеметова) опубликовать постановление в газете «Заря», управлению информационных технологий (И.А. Карташов) разместить постановление на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Кемеровского муниципального округа
Т.В. Коновалову.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава округа                                                                                   М.В. Коляденко